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Втратило  чинність
МІСЦЕВЕ  САМОВРЯДУВАННЯ

ОРДЖОНІКІДЗЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 ____________________________________________________________
          Р І Ш Е Н Н Я 
№ 18                                                                          “24”  грудня 2015 р.

 ( 3 сесія 7 скликання)

Про затвердження штатного розпису 

Управління житлово-комунального 

господарства та будівництва на 2016 р.

________________________________
          Розглянувши клопотання начальника Управління житлово-комунального   господарства    та     будівництва    виконкому    Орджонікідзевської    міської    ради Ребенка В.В. №715 від 02.12.2015 щодо удосконалення структури управління та у відповідності із Законом України "Про місцеве самоврядування  в Україні"  ст. 26 п.5, міська рада
В И Р І Ш И Л А:
         1.Затвердити штатний розпис управління житлово-комунального   господарства та будівництва на 2016 рік згідно додатку № 1.
         2.Штатний розпис управління житлово-комунального господарства та будівництва на 2016 рік ввести в дію з 1 січня 2016р.
          3.Фінансування апарату управління житлово-комунального господарства та будівництва в 2016 році проводити за рахунок коштів на утримання апарату управління житлово-комунального господарства та будівництва  згідно розрахунку.
         4.Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника управління житлово-комунального господарства та будівництва (Ребенок В.В.), контроль – на постійну депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів, економічного розвитку, регуляторної політики та підприємництва (Травка В.І.).

Міський голова                                                                      

О.М.Шаповал
Виконавець:Ребенок В.В.4-30-01
                              Додаток №1


         до рішення  3 сесії 7 скликання

     № 18 “24” грудня  2015 р.

ШТАТНИЙ  РОЗПИС  НА  2016 РІК
	N п/п
	Назва структурного
підрозділу і посад
	Кількість штатних посад

	Посадовий оклад

(грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць
(грн.)

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Управління житлово-комунального господарства та будівництва 
	
	
	

	1
	Начальник управління
	1
	1460,00
	1460,00

	2
	Заступник начальника управління
	1
	1378,00
	1378,00

	3
	Головний бухгалтер
	1
	1378,00
	1378,00

	4
	Головний спеціаліст-бухгалтер
	1
	1378,00
	1378,00

	5
	Головний спеціаліст-економіст
	1
	1378,00
	1378,00

	6
	Головний спеціаліст-будівельник-кошторисник
	1
	1378,00
	1378,00

	7
	Головний спеціаліст –будівельник
	1
	1378,00
	1378,00

	8
	Головний спеціаліст з питань комунального господарства та енергозбереження
	1
	1378,00
	1378,00

	9
	Головний спеціаліст по роботі зі зверненнями громадян
	1
	1378,00
	1378,00

	10
	Головний спеціаліст-еколог
	1
	1378,00
	1378,00

	11
	Головний спеціаліст - адміністратор інформаційно-розрахункового центру
	1
	1378,00
	1378,00

	12
	Головний спеціаліст-програміст 
	1
	1378,00
	1378,00

	13
	Прибиральниця 
	0,5
	689,00
	689,00

	
	Всього  за  посадовими  окладам
	12,5
	17307,00
	17307,00


     Секретар міської ради                                                                     А.І.Пастух
вик. Ребенок,4-30-01     
